АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2015  № 24
           д. Лентьево

 О проведении месячника по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Лентьевское весной 2015 года
         Руководствуясь п.9 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Устюженского муниципального района от 24.02.2015 № 1, в целях предупреждения гибели людей на пожарах, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 20 марта 2015 по 20 апреля 2015 месячник по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Лентьевское.
2. Первому заместителю главы муниципального образования Лентьевское Беляшовой Е.В.:
- разместить на информационных стендах в населенных пунктах муниципального образования Лентьевское агитационный материал по соблюдению правил пожарной безопасности;

- провести инструктажи с населением по правилам пожарной безопасности.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                             Т.С.Суровицына